
       

 

 

Numer sprawy ABM-ZP-8/2021 Dostawa oraz montaż mebli biurowych oraz gabinetowych  

 

 
Warszawa, dnia 24 września 2021 r. 

Nr sprawy: ABM-ZP-8/2021 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

„Dostawę oraz montaż mebli biurowych oraz gabinetowych” 

 
 

Zamawiający - Agencja Badań Medycznych, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 

zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. udostępnia poniżej informację z otwarcia ofert. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.09.2021 r. o godz. 13:00. 

Podczas otwarcia ofert zostały otwarte następujące oferty: 
 

LP. 
FIRMA [NAZWA] 

ADRES WYKONAWCY 

OFEROWANA CENA BRUTTO ZA 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA W ZŁ 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

265 434,00 

Termin realizacji zamówienia (T) - 10 

Okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia (G) – 60 

1 

JARD Sp. z o.o.  

Al. Na Skarpie 21 lok. 11 

00-488 Warszawa 

134 033,10 

Termin realizacji zamówienia (T) - 6 

Okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia (G) - 60 

1 

LOGAN Sp. z o.o. 

ul. Lasówka 42 

30-718 Kraków 

178 512,36 

Termin realizacji zamówienia (T) - 8 

Okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia (G) - 60 

 
 

 

 

_____________________________ 
Kierownik Zamawiającego lub jego pełnomocnik 


		2021-09-24T14:22:34+0200




